Wy CITTAZ

B RANDAZZ0

X \_—._.,{“’4_ CITTA METROPOLITANA DI CATANIA
COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Nominata con Decreto del Presidente della Repubblica del 23.08.2019
ai sensi dell’art. 252 del D.Lgs. 267/2000

o
e

DELIBERAZIONE N.22 del 26-03-2024

OGGETTO: diniego istanza di ammissione alla massa passiva.

L’anno duemilaventiquattro, il giorno ventisei del mese di marzo, alle ore 11:30 e
seguenti, presso la sede di palazzo municipale del comune di Randazzo, si ¢ riunita la
Commissione Straordinaria di Liquidazione, nominata con D.P.R. in data 23-08-2019,
su proposta del Ministro dell’Interno, ai sensi dell’art, 252 del D. Lgs. n. 267/00, con
Pintervento dei sigg.:

CARICA PRESENTE ASSENTE
Dott. Giuseppe Milano Presidente X
Dott. Antonino Alberti Componente X
Dott Andrea Dara Componente X

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
PREMESSO CHE:

il comune di Randazzo con deliberazione consiliare n. 17 del 30.05.2019 esecutiva, ha
dichiarato lo stato di dissesto finanziario, ai sensi dell'art. 244 del testo unico delle leggi
sull'Ordinamento degli Enti Locali (TUEL) di cui al D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 e
$s.mm.1i;

con D.P.R. del 23.08.2019 ¢ stato nominato I’Organo straordinario di liquidazione per
’amministrazione della gestione e dell’indebitamento pregresso, nonché per ’adozione
di tutti i provvedimenti per Iestinzione dei debit dell’Ente;

in data 13.09.2019 il citato decreto presidenziale & stato formalmente notificato ai
componenti della Commissione Straordinaria dj Liquidazione: dott. Antonino Alberti,
dott. Andrea Dara e dott. Giuseppe Milano;

in data 18.09.2019 il predetto O.S.L. si & regolarmente insediato presso la sede del
palazzo municipale del Comune di Randazzo giusta verbale n. 1 del 18.09.2019 agli

atti;
¢ stato nominato Presidente il dr. Giuseppe Milano;

Vista l'istanza prot. n. 21084 del 20-11-2019 presentata da Trinacria Ambiente &
Tecnologie srl con la quale viene chiesta I'ammissione alla massa passiva del dissesto
del Comune di Randazzo per il credito vantato ed ammontante ad € 9.392,83;

Vista la comunicazione di questa OSL prot. n. 19859 del 3-12-2020 di avvio del
procedimento ex articolo 7 Legge 241/90 in Sicilia legge regionale 10/1991 e
successive modifiche ed integrazioni;

Piazza Municipio, 1 - 95036 RANDAZZO (CT)

Tel. 095 7990011 | P.E.O. protocollo _generale@comune.randazzo.ct.it | P.E.C. preiacoilo _generale@randazzopec.e-etna.it



Wy CITTAZ

i RANDAZZO

¥ > .
W CYTTA METROPOLITANA DI CATANIA

Y

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Nominata con Decreto del Presidente della Repubblica del 23.08.2019
ai sensi dell’art. 252 del D.Lgs. 267/2000

oo
.

Atteso che la predetta istanza veniva trasmessa al capo settore operativo competente al
fine dell'acquisizione dell'attestazione di cui all'articolo 254 comma 4 del D. Igs 267/
2000;

Vista |attestazione a firma del capo settore operativo pro tempore competente per area
che dichiarava il non riconoscimento delle somme in quanto interessi moratori non
dovuti e non scaturenti da sentenza;

Visto il preavviso di diniego in merito all'istanza in argomento comunicato da questa
Commissione con nota numero 43 /OSL del 23-02-2023 (protocollo generale 3141 del
24-02-2023);

Preso atto che nessuna osservazione e/o controdeduzione risulta essere pervenuta;
Tutto cid premesso e considerato;
Con votazione palese espresse nelle forme di rito

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che in questa sede devono intendersi
richiamate ed a ulteriore conferma di quanto comunicato con il preavviso di diniego
di esprimere il diniego per l'accoglimento dell'istanza di ammissione alla massa passiva
presentata Trinacria Ambiente & Tecnologie stl per un asserito credito nei confronti del
Comune di Randazzo di € 9.392,82;

Di provvedere alla notifica della presente deliberazione dei diniego di inserimento nel
piano di rilevazione della massa passiva nel termine di cui all'articolo 254 comma 5 del
decreto legislativo 267 / 2000;

Di dare atto che la presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva ai sensi ed
all’art.4 comma 6 del D.P.R. 378/1993 e verra pubblicata all’Albo Pretorio on line del
Comune di Randazzo a termini di legge.

< \!)\l AT, g n
s‘."" B 0. . . v
La segretaria verbalizzante /ﬁre‘éﬂéﬁm% tt. Giuseppe Miﬁ/{"(f:ﬂ

/ i 'Componenti
Dl P T g
\

\

Piazza Municipio, 1 - 95036 RANDAZZO (CT)

Tel. 095 7990011 | P.E.O. protocollo_generale@comune.randazzo.ct.t | P.E.C. protocollo _generale@randazzopec.e-etna.it



